
OLNI Holding ApS

CVR-nr.: 43566482

Sønder Boulevard 90 3 tv
1720 København V

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2025

Katja Karina Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OINI Holding ApS
Sønder Boulevard 90 3 tv
1720 København V

CVR-nr.: 43566482
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 103.171 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		133.677	169.473
Resultat af ordinær primær drift		133.677	169.473
Andre finansielle indtægter		101	28
Øvrige finansielle omkostninger		-1.193	-165
Ordinært resultat før skat		132.585	169.336
Skat af årets resultat		-29.414	-37.246
Årets resultat		103.171	132.090
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-142.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	142.800
Overført resultat		103.171	-10.710
I alt		103.171	132.090

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	
Anlægsaktiver i alt		20.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.225	50.225
Tilgodehavender i alt		50.225	50.225
Likvide beholdninger		107.143	1.048
Omsætningsaktiver i alt		157.368	1.048
AKTIVER I ALT		177.368	51.273

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		92.461	132.090
Forslag til udbytte		0	-142.800
Egenkapital i alt		132.461	29.290
Skyldig selskabsskat		1.414	12.246
Skyldig moms og afgifter		23.484	9.737
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.009	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.907	21.983
Gældsforpligtelser i alt		44.907	21.983
PASSIVER I ALT		177.368	51.273

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0